
Zarządzenie Nr 55/09 
Burmistrza   Miasta  Działdowo 

z dnia 5 czerwca 2009r. 
 
 
w sprawie : zobowiązania nauczyciela do pracy w innej szkole w celu uzupełnienia                 
                     tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć.  
 
 
       Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  art.22 ust. 1 i art. 91d pkt.3 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982r – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn.zm. )    

zarządzam , co następuje  : 

 
§ 1 

 
 

1. W porozumieniu z Dyrektorem Gimnazjum nr 1 oraz Dyrektorem Gimnazjum nr 2   w     
    Działdowie zobowiązać Panią Danutę Sieczczyńską   w roku szkolnym 2009/2010 do  
    uzupełnienia obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych w  liczbie  6 godzin   
    tygodniowo w Gimnazjum nr 2 w Działdowie na stanowisku nauczyciela  kształcenia   
    specjalnego. 
 
2. Nauczyciel wymieniony w ust.1 otrzymuje w Gimnazjum nr 1  wynagrodzenie za   
    pełny wymiar czasu pracy, natomiast Gimnazjum nr 2 zrefunduje Gimnazjum nr 1    
    wynagrodzenie w wysokości proporcjonalnej do uzupełnianego wymiaru  zajęć.  
 
 

§ 2 
 
 
   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
                                                                                       
                                          
                                                                                          Burmistrz Miasta 
   
                                                                                      Bronisław Mazurkiewicz 
 
 
 
 

 


